
附件8

福州市2023届国企类引进生岗位需求表（共12人）

序号 单位 岗位需求
需求
人数

专业要求
学历
要求

薪酬待遇 其他要求 联系方式

1
福州城市建设
投资集团有限

公司
数据工程岗 1

通信信息类、电气自动化
类、计算机科学与技术类
、计算机软件技术类、计
算机网络技术类、计算机
硬件技术类、计算机信息
管理类、计算机多媒体技
术类、计算机专门应用类

相关专业

博士研究生
1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

周老师
15960027014

2
福州新区开发
投资集团有限

公司
投资管理岗 1

电子信息类、
物理学类 

博士研究生
1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

具有半导体研发背景优先。
张老师

13212016312

3
福州古厝集团
有限公司

管理岗 1
财务管理、会计（财务）

电算化等专业
博士研究生

1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

金老师
0591-

86252565、

15980233289

4
福州左海控股
集团有限公司

工程技术岗 1 土建类、交通运输类 博士研究生
1.税前年薪不低于20万元；
2.配套补助金额不少于30万

（不含购房补助等）。

郑老师

0591-
88007136、
13705912988

5

福州国有资本

投资运营集团
有限公司

审计岗 1
会计学、财务管理、审计

学等相关专业
博士研究生

1.税前年薪不低于20万元

2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

在财务、会计、审计、投资、
税收和风险管理等方面具备良
好的专业知识和专业判断能力

。

姜老师
0591-

87525753、

15859028395



6
福州水务集团

有限公司
管理岗 1 计算机相关专业 博士研究生

1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

有相关项目实践经验，获省级

、国家级竞赛荣誉优先。

董老师

18811618319

7
福州地铁集团
有限公司

设计管理岗 1

土木工程（铁道工程、地
下工程、岩土工程、城市
轨道交通等方向）、信息

与通信工程专业

博士研究生
1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万

（不含购房补助等）。

杨老师
0591-

86308036、
18650366690

8
福州振兴乡村
集团有限公司

投资发展岗 1 经济贸易类、财政金融类 博士研究生
1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

1.熟悉企业战略规划流程，具
有较强的产业政策和运营分析
能力，精通财务、管理、集团
化管控模式设计与优化等方面
技能；

2.在读期间有对外经济合作
（招商引资）、投资、撤资、
重组等相关课题研究的优先。

周老师
0591-

88208621、

18650467098

9
福州市人才发
展集团有限公

司
战略规划岗 1 工商管理类相关专业 博士研究生

1.税前年薪不低于20万元
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

具有大型集团、公司战略规划
、运营规划、投资金融等专业
领域经验的优先。

徐老师
0591-

83309252

15959192035

10

福州市金融控

股集团有限公
司

管理岗 1

海洋经济学、海洋科学、

金融工程、电子信息科学
与技术、卫星数字技术、
数据通信与网络系统、计
算机通信（工程）、通讯

工程设计与管理专业

博士研究生

1.税前年薪不低于20万元

2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

王老师
0591-

87930015、
13509329915

11
福建海峡银行
股份有限公司

管培生 2

经济学、金融学、管理学
、数学类、法律类、统计
学类、信息科技类，以及
能源化工等环境资源类和

涉海、涉农类等专业

博士研究生
1.税前年薪25-35万元。
2.配套补助金额不少于30万
（不含购房补助等）。

管理培养、职务安排应按照福
建海峡银行博士管培生管理政
策执行。

陈老师 
0591-

87583371、
18650500327


